



---

|       |   |     |        |   |
|-------|---|-----|--------|---|
| 2 05  |   |     |        |   |
| 2 0   |   |     |        |   |
|       |   | 2 1 |        | 0 |
| 00    |   |     | 2 15   | 1 |
|       |   | 2 5 |        |   |
| 00    |   |     | 2      | 2 |
| 00    |   |     | 2019 年 |   |
|       |   | 2   |        |   |
| 0     |   |     | 3      | 0 |
|       |   |     | 3 1    | 1 |
|       |   |     | 3      | 2 |
| 7     |   |     |        | 3 |
|       | 1 |     |        |   |
|       |   |     | 3      |   |
| 7     |   |     |        |   |
| 00 83 |   |     |        |   |
| 0     |   |     |        |   |
| 1 1   |   |     |        |   |
| 1 1   |   |     |        | 1 |
|       |   |     |        | 3 |

2018

2018



2018

2018















---



---

|  |  |  |
|--|--|--|
|  |  |  |
|  |  |  |







## 2018

2018 年 1-9 月

营业收入 48,332.00 元 较上年同期增加 18.47%

净利润

2018 年 1-9 月

2018 年

2018 年 1-9 月 (人民币元)

[2019]1246 号

3

| 项目      | 2018 年     | 2017 年     | 增减     |
|---------|------------|------------|--------|
| 营业收入    | 391,054.43 | 352,643.75 | 10.89% |
| 营业成本    | 48,911.80  | 37,066.08  | 31.96% |
| 营业税金及附加 | 342,142.63 | 315,577.67 | 8.42%  |
| 营业利润    | 2018 H     | 2017 H     | 增减     |
| 营业收入    | 483,322.76 | 407,970.99 | 18.47% |
| 营业成本    | 82,444.42  | 65,823.88  | 25.25% |
| 营业税金及附加 | 64,215.04  | 51,328.09  | 25.11% |
| 营业利润    | 1.36       | 1.14       | 19.30% |
| 营业外收入   | 19.71%     | 22.36%     | 2.65 元 |
| 营业外支出   | 18.93%     | 22.04%     | 3.11 元 |
| 营业利润    | 80,321.99  | 65,314.72  | 22.98% |

### 1.Ã ¼

¼ 2018 H 12 Ü 31 ¼ 391,054.43 ¼  
 38,410.68 ¼ 10.89% ¼ 204,023.09 ¼  
 ,X 52.17% ¼ 187,031.34 ¼ 47.83% ¼

| ¼ | 2018 H 12 Ü 31 <sup>1</sup> | 2017 H 12 Ü 31 <sup>1</sup> | ¼      |
|---|-----------------------------|-----------------------------|--------|
| ¼ | 204,023.09                  | 186,849.95                  | 9.19%  |
| ¼ | 187,031.34                  | 165,793.80                  | 12.81% |
| ¼ | 391,054.43                  | 352,643.75                  | 10.89% |

### 2.Ã ¼

¼ 2018 H 12 Ü 31 ¼ 48,911.80 ¼  
 11,845.72 ¼ 31.96% ¼ 48,778.43 ¼  
 99.73% ¼ 133.37 ¼ 0.27% ¼

| ¼ | 2018 H 12 Ü 31 <sup>1</sup> | 2017 H 12 Ü 31 <sup>1</sup> | ¼       |
|---|-----------------------------|-----------------------------|---------|
| ¼ | 48,778.43                   | 35,752.12                   | 36.44%  |
| ¼ | 133.37                      | 1,313.96                    | -89.85% |
| ¼ | 48,911.80                   | 37,066.08                   | 31.96%  |

¼ 13,026.31 ¼ ¼ 36.44% ¼  
 ¼ 30.69% ¼ ¼ Ä

### 3.Ã ¼

2018 ¼ 342,142.63 ¼  
 315,577.67 ¼ Z 26,564.96 ¼ ¼ ¼ 49 ¼  
 7.Ã

### 4.Ã 9

| ¼ | 2018 H | 2017 H | ¼ |
|---|--------|--------|---|
|---|--------|--------|---|

|   |       |       |      |
|---|-------|-------|------|
| / | 28.06 | 28.01 | 0.05 |
|   | 13    | 13    | -    |

5. 主要财务指标

| 指标         | 2018 年 | 2017 年 | 变动           |
|------------|--------|--------|--------------|
| 毛利率 (%)    | 1.33%  | 0.31%  | 增加 1.02 个百分点 |
| 净利率 (%)    | 4.18   | 5.23   | 减少 1.05 个百分点 |
| 净资产收益率 (%) | 3.96   | 4.95   | 减少 0.99 个百分点 |

6. 其他重要事项

报告期内，公司不存在其他重要事项。

7. 其他重要事项

1. 应收账款

2018 年末应收账款余额为 483,322.76 元，较 2017 年末增加 18.47%。其中账龄 1 年以内的应收账款余额为 64,215.04 元，占 25.11%。

2. 存货

| 项目            | 2018 年     | 2017 年     | 变动           |
|---------------|------------|------------|--------------|
| 存货            | 483,322.76 | 407,970.99 | 增加 18.47%    |
| 存货周转率         | 39.68%     | 37.70%     | 增加 1.98 个百分点 |
| 存货跌价准备        | 291,559.52 | 254,161.59 | 增加 14.71%    |
| 存货跌价准备占存货余额比例 | 22.62%     | 20.56%     | 增加 2.06 个百分点 |
| 存货减值损失        | 82,444.42  | 65,823.88  | 增加 25.25%    |
| 存货减值损失占存货余额比例 | 64,215.04  | 51,328.09  | 增加 25.11%    |
| 存货减值损失占营业收入比例 | 19.71%     | 22.36%     | 减少 2.65 个百分点 |

|     |        |        |      |
|-----|--------|--------|------|
|     |        |        |      |
| ( ) | 18.93% | 22.04% | 3.11 |

Ä 1Å 483,322.76 18.47%

U s b

Ä 2Å 1.98 s b

Ä

Ä 3Å 2.06 s b

Ä

Ä 4Å Z 25.25% 25.11% s b

9 ,X

2Å

Ä

| Ä            | 2018 H     | 2017 H  | Ä |
|--------------|------------|---------|---|
| 49 80,321.99 | 65,314.72  | 22.98%  |   |
| 36,166.00    | -31,785.13 | -       |   |
| 1 37,705.08  | 58,327.68  | -       |   |
| 6,450.91     | 91,857.27  | -92.98% |   |

Ä 1Å 49 22.98% s b

Ä

Ä 2Å 4,380.87 +

b 2017 Ä



3 96,032.76 +  
 b 2017H 64,215.04 y  
 7  
 483,322.76 64,215.04  
 2018  
 1/2

1

2019 H 3 Ü 18<sup>1</sup>

2019 年

| 项目      | 2018 年 | 2019 年        |
|---------|--------|---------------|
| 营业收入    | 19,000 | 2018 年 18.02% |
| 净利润     | 2,800  | 2018 年 15.08% |
| 总资产     | 1.5 亿元 | 2016 年 2018 年 |
| 净资产     | 1.0 亿元 |               |
| 每股收益    | 0.6 元  |               |
| 每股净资产   | 2.0 元  |               |
| 资产负债率   | 33%    |               |
| 流动比率    | 1.5    |               |
| 速动比率    | 1.2    |               |
| 应收账款周转率 | 3.5    |               |
| 存货周转率   | 4.0    | 2019 年        |
| 总资产周转率  | 0.5    |               |
| 净资产收益率  | 6.0%   |               |
| 销售净利率   | 9.0%   |               |
| 毛利率     | 10.0%  |               |
| 期间费用率   | 11.0%  | 2019 年        |

2019 年 1-9 月 2018 年 1-9 月

| 项目   | 2019 年 1-9 月 | 2018 年 1-9 月 | 变动比例   |
|------|--------------|--------------|--------|
| 营业收入 | 570,400.00   | 483,322.76   | 18.02% |
| 营业成本 | 343,700.00   | 291,559.52   | 17.88% |



2018

!!

2019

2019

¢

|  |  |  |  |
|--|--|--|--|
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |

2019

|  |  |  |  |
|--|--|--|--|
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |
|  |  |  |  |





2019

|  |  |  |
|--|--|--|
|  |  |  |
|  |  |  |
|  |  |  |
|  |  |  |













1111



Ø 600